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11.
Oznanilo c. kr. deželne vlade za Kranjsko od 25. avgusta 1878, 

št. 5927,
ki se tiče tega, kako je  ravnati z obrtniki, ki imajo brez pravice na tablah svoje firme,

etiketah i. t. <1. razstavne odlike.

V poslednjih lotih, posebno odkar je bila svetovna razstava v letu 1873 na Dunaji,
se množijo primirlaji, da se obrtniki na tablah svoje firme, na etiketah, fakturah,
cenikih, i. t. d. znašajo z rastavnimi odlikami vladoma prisojenimi, akoravno te odlike
niso bile niti njim osebno prisojene, niti dotični firmi.

Tako ravnanje, po kterem se občinstvo utegne zapeljati, se ne sme nikakor dopustiti, 
ter se mora prepovedati in izreči za kaznjivo.

To se vsled razpisa visocega c. kr. trgovskega ministerstva od 14. avgusta 1878 
št. 20362 očitno razglaša s tem pristavkom, da se bo zoper tiste, ki temu nasproti 
ravnajo, postopalo po §§. 1, 7 in 11 cesarskega ukaza od 20. aprila 1854 drž. zak. št. 96.

C. kr. deželni p red sed n ik :

Frane vitez pl. JKallina 1. r.

12.

Oznanilo c. kr. deželne vlade za Kranjsko od 29, avgusta 1878, 
št. 5975,

ki se tiče tega, da se je  več zemljiških parcel odločile iz zveze davknik občin D o r f a r  je  
in Ž ab u ica  sodniškega in davkuega okraja Š k o f j a l o k a  in se odkazalo davkar nim občinam 

J a m a ,  B r eg ,  D r n l o v k  in B i t n j e  sodniškega in davkuega okraja K ran j .

Visoko c. kr. finančno ,ministerstvo je z razpisom od 22. aprila 1877, št. 3832, 
dovolilo,

da naj se zemljiško parcele 1558 in 1559, 1564 do 1592, to uštevši, 1610
do 1616 to uštevši, potem 1643, 1644/«, 1644/5 in 1645 odločijo od davkne občine
D o r f a r j e  in se odkažejo davkni občini J a m a ;

da naj se odločijo zemljiške parcele 1644/e in 1656 do 1670, to uštevši, od občine
D o r f a r j e  in da naj se dalje odločijo zemljiške parcele 684 do 691, to uštevši, od občine
Ž a b n i c a  in odkažejo občini B r e g ;



Lt.
Rundmachuiig der k. k. Lanbesregientng für Dfrain oom 25. August 1878,

Z. 5927,
betreffend die Behandlung von Gewerbetreibenden, welche unberechtigter Weise RnsstellnngS-Aus- 

zeichnungen in  ihren Firmatafeln» Etiqnetten u. s. w. führen.

I n  den letzten Jahren, insbesondere seit der Weltausstellung des Jahres 1873 in 
W ien, häufen sich die Fälle, daß Gewerbetreibende auf ihren Firmatafeln, Etiqnetten, 
Facturen, Preiscourants, u. s. w. sich gewisser, unter Jngerenz der Regierung zuerkannter 
Ausstellungs-Auszeichnungen prävaliren, ohne daß die letzteren weder ihnen Persönlich noch 
der betreffenden Firma thatsächlich zuerkannt worden wären.

Derartige zur Irreführung des Publikums geeignete Vorgänge müssen als absolut 
unstatthaft untersagt und als strafwürdig bezeichnet werden.

Dieß wird in Folge Erlasses des hohen k. k. Handelsministeriums vom 14. August 1878, 
Z . 20362, mit dem Beifügen zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß gegen die Dawider­
handelnden nach den §§. 1, 7 und 11 der kaiserlichen Verordnung vom 20. April 1854 
R .-G .-B . N r. 96 das Amt gehandelt werden wird.

D er k. k. Landespräsident:

Franz Ritter von Kallina m. p.

12.

Di'unbmadjimg der k. k. Landesregierung für Rrain oom 29. August 1878,
Z. 5975,

in  Betreff der Ausscheidung mehrerer Grundparzellen au s dem Verbände der Steuergemeinden  
D ö r f e r n  und S  a f n itz des Gerichts- nnd StcuerbezirkeS B  i s cho f lack und der Zuweisung der­
selben zu den Stenergemeinden J a m a ,  B r e g ,  D r n l o u k  und F e i c h t i n g  des Gerichts- und

Steuerbezirkes K r a i n  b u r g.

D as hohe k. k. Finanzministerium hat mit dem Erlasse vom 22. April 1877, Z . 3832, 
die Ausscheidung der Grundparzellen 1558 und 1559, 1564 bis incl. 1592, 1610 bis 
incl. 1616, dann 1643, 1644/a, 1644/b und 1645 aus der Stenergemeinde D ö r f e r n  
und die Zuweisung derselben zur Steuergemeinde J a m a ,

die Ausscheidung der Grundparzellen 1644/c und 1656 bis incl. 1670 aus der Ge­
meinde D ö r f e r n ,  sowie der Grundparzellen 684 bis incl. 691 aus der Gemeinde S a f n itz
und die Zuweisung derselben zur Gemeinde B r e g ,  ferners



dalje da naj se odločijo od občine Ž ab  n i c a sledeče zemljiške parcele: 692 do 722, 
to uštevši, in od 815 do 818, to uštevši, in odkažejo občini D r u l o v k ;

potem da näj se odločijo zemljiške parcele 723 do 725 s to vred, 730 do 750 s to vred, 
761 do 767 s to vred, 773 do 798 s to vred, 805 do 810 s to vred, 877 do 886 s 
to vred, 726, 727, 728, 729, 751 do 760 s to vred in 768 do 774 s to vred, in po­
slednjič da naj se odločijo zemljiške parcele 2136 do 2138, 2143, 2147, 2292 in 2293, 
2298, 2304 in 2305 te uštevši od občine Ž ab n ie  a in se odkažejo občini B i t n j e ;

po tem takem, da naj se vse te zemljiške parcele odločijo od okoliša sodniškega in 
davknega okraja Š k o f j a l o k a  in odkažejo sodniškemu in davknemu okraju K r a n j .

To se očitno razglaša s tem pristavkom, da ima ta prenaredba v veljavo stopiti 
1. dan januarja 1879.

C. kr. deželni p red sed n ik :

Franc vitez pl. K allin a  1. r.



die Ausscheidung nachstehender Grundparzelleu aus der Gemeinde S a f n i t z ,  als:
692 bis incl. 722, 815 bis incl. 818 und deren Zuweisung zur Gemeinde D r u l o n k ,  dann 

die Ausscheidung der Grundparzellen 723 bis incl. 725, sowie 730 bis incl. 750, 
761 bis incl. 767, 773 bis incl. 798, 805 bis incl. 810, 877 bis incl. 886, 726, 727, 
728, 729, 751 bis incl. 760 und 768 bis incl. 774, endlich der Grundparzellen 2136 
bis incl. 2138, 2143, 2147, 2292 und 2293, 2298, 2304 und 2305 aus der Gemeinde 
S a f n i t z  und deren Zuweisung zur Gemeinde F e i c h t i n g ,  somit

die Ausscheidung dieser sämmtlichen Grundparzellen aus dem Sprengel des Gerichts- 
nnd Steuerbezirkes Bi schof l ack und die Zuweisung derselben zum Gerichts- und Steuer­
bezirke K r a i n b u r g  bewilligt.

Dieß wird mit dem Beifügen zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß die gedachte
Aeuderung am 1. Jänner 1879 in Wirksamkeit zu treten hat.

D er k. k. Landespräsident:

Franz Ritter von ÄoUma m. p.
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